

KMN Production A/S
Vroldvej 149, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 99 66 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Michael Peter Brøndum Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KMN Production A/S Vroldvej 149 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 41 99 66 09
	Stiftet: 4. januar 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Simonsen Busk, formand Ken Flemming Røge Rasmussen Michael Peter Brøndum Schmidt
Direktion	Ken Flemming Røge Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Masava Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret været uden aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.850	-5.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.250	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.401</u>	<u>-4.591</u>
Resultat før skat	-1	-9.841
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.630</u>
Årets resultat	<u>-1</u>	<u>-13.471</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1</u>	<u>-13.471</u>
Disponeret i alt	<u>-1</u>	<u>-13.471</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	379.250	370.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	379.250	370.000
Anlægsaktiver i alt	379.250	370.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	5	8.656
Omsætningsaktiver i alt	5	8.656
Aktiver i alt	379.255	378.656

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-26.345	-26.344
Egenkapital i alt	373.655	373.656
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.600	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.600	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.600	5.000
Passiver i alt	379.255	378.656

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-26.344	373.656
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1</u>	<u>-1</u>
	<u>400.000</u>	<u>-26.345</u>	<u>373.655</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv, 6 t.kr.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har vedrørende sit tilgodehavende på 379 t.kr. afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for den tilknyttede virksomhed Masava Kemi ApS' andre kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Masava Holding ApS, CVR-nr. 36079509, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, 0 t.kr.
